diretto’COSi come descritto nelle “Linee Guida n. 1 ANAC’ai sensi dell’art.36, COmma 2, lettrb・, del

D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii, mediante一・oiferta economicamente pi心vantaggiosa;

ArL 5) DI APPROVARE la spesa per il servizio in oggetto, deteminata al sensi del D.M. 17/06/2016 di

C. 19.783,33 (diciannovemilasettecentoottantatreβ3) oltre IVA e oneri previdenziaIi di legge cosi

COme gia prenotata con il Decreto 204佃G de1 25/05/2020;

Art. 6) DI APPROVARE la bozza del “Disciplinare di affidamento” e -a lettera di invito;

Art. 7) DARE ATTO le somme necessarie a嶋pletamento del servizio’Pari e 25.101,09 in quanto ad e